
w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

318 019 276,70 311 349 002,55 197 786 001,00 23 198 080,00 6 033 771,00 8 552 936,55 57 200 000,00 6 670 274,15 6 670 274,15

319 763 193,00 319 763 193,00 206 036 039,00 23 931 139,00 0,00 8 823 209,00 60 000 000,00 0,00 0,00

325 157 308,00 325 157 308,00 209 953 084,00 24 625 142,00 0,00 9 079 082,00 61 000 000,00 0,00 0,00

326 920 226,00 326 920 226,00 211 663 525,00 26 822 197,00 0,00 9 731 304,00 62 000 000,00 0,00 0,00

335 093 232,00 335 093 232,00 216 955 113,00 27 492 752,00 0,00 9 974 587,00 62 500 000,00 0,00 0,00

343 470 564,00 343 470 564,00 222 378 991,00 28 180 071,00 0,00 10 223 952,00 63 000 000,00 0,00 0,00

352 057 329,00 352 057 329,00 227 938 466,00 28 884 573,00 0,00 10 479 551,00 64 000 000,00 0,00 0,00

360 858 762,00 360 858 762,00 233 636 928,00 29 606 687,00 0,00 10 741 540,00 64 975 736,00 0,00 0,00

369 880 230,00 369 880 230,00 239 477 851,00 30 346 854,00 0,00 11 010 078,00 66 600 129,00 0,00 0,00
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2033 86 873 607,00 0,00

2034 89 045 447,00 0,00

2031 82 687 550,00 0,00

2032 84 754 739,00 0,00

2029 78 703 200,00 0,00

2030 80 670 780,00 0,00

2027 80 972 806,00 0,00

2028 81 500 000,00 0,00

Lp 1.1.5 1.2.1

2026 75 778 214,00 0,00

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tego:

z tego: w tym:

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

załącznik nr 1 do

 uchwały nr XXIX/.../2025

 z dnia 2025-12-18

- projekt -



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2026 329 489 795,80 251 300 829,47 111 503 188,00 0,00 0,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 78 188 966,33 1 100 000,00

2027 311 127 096,28 237 783 510,28 113 500 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 73 343 586,00 0,00

2028 316 447 396,28 252 869 608,20 114 860 720,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 63 577 788,08 0,00

2029 324 890 874,28 251 690 002,20 117 933 244,00 0,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 73 200 872,08 0,00

2030 333 063 880,28 257 926 645,20 120 999 508,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 75 137 235,08 0,00

2031 341 441 212,28 264 455 272,20 124 054 746,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 76 985 940,08 0,00

2032 349 458 791,04 270 664 767,15 127 032 060,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 78 794 023,89 0,00

2033 358 358 762,00 277 042 170,00 130 049 071,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 81 316 592,00 0,00

2034 366 880 230,00 283 530 888,00 133 072 712,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 83 349 342,00 0,00
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75 137 235,08

76 985 940,08

78 794 023,89

81 316 592,00

83 349 342,00

2.2

78 188 966,33

73 343 586,00

63 577 788,08

73 200 872,08

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2026 -11 470 519,10 0,00 16 655 890,82 0,00 0,00 4 460 646,12 4 460 646,12 12 195 244,70 7 009 872,98

2027 8 636 096,72 8 636 096,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 8 709 911,72 8 709 911,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 029 351,72 2 029 351,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 029 351,72 2 029 351,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 029 351,72 2 029 351,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 598 537,96 2 598 537,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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z tego:

Wyszczególnienie



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185 371,72 5 185 371,72 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 8 636 096,72 8 636 096,72 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 8 709 911,72 8 709 911,72 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 351,72 2 029 351,72 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 351,72 2 029 351,72 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 351,72 2 029 351,72 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 537,96 2 598 537,96 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 532 601,56 0,00 60 048 173,08

2027 x x x x 0,00 0,00 22 896 504,84 0,00 81 979 682,72

2028 x x x x 0,00 0,00 14 186 593,12 0,00 72 287 699,80

2029 x x x x 0,00 0,00 12 157 241,40 0,00 75 230 223,80

2030 x x x x 0,00 0,00 10 127 889,68 0,00 77 166 586,80

2031 x x x x 0,00 0,00 8 098 537,96 0,00 79 015 291,80

2032 x x x x 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 81 392 561,85

2033 x x x x 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 83 816 592,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 86 349 342,00
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77 166 586,80

79 015 291,80

81 392 561,85

83 816 592,00

86 349 342,00

7.2

76 704 063,90

81 979 682,72

72 287 699,80

75 230 223,80

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:



Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2026 2,79% 21,13% 28,35% 28,34% TAK TAK

2027 3,39% 26,98% 26,62% 26,60% TAK TAK

2028 3,16% 23,28% 26,05% 26,03% TAK TAK

2029 0,93% 24,01% 23,81% 23,80% TAK TAK

2030 0,86% 23,97% 23,58% 23,57% TAK TAK

2031 0,86% 23,97% 24,01% 23,99% TAK TAK

2032 0,92% 23,99% 23,17% 23,16% TAK TAK

2033 0,83% 24,05% 23,90% 23,90% TAK TAK

2034 0,89% 24,11% 24,32% 24,32% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie
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w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2026 0,00 0,00 0,00 1 956 943,20 1 956 943,20 1 956 943,20 648 778,47 648 778,47 453 351,24

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 514,60 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2026 3 380 966,33 3 380 966,33 2 391 732,16 73 734 184,80 1 575 218,47 72 158 966,33 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 74 197 692,60 854 106,60 73 343 586,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 25 565 726,00 480 726,00 25 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 139 924,00 139 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2026 5 185 371,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 8 636 096,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 8 709 911,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 2 029 351,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 2 029 351,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 2 029 351,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2032 2 598 537,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2033 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2034 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych


